74, da Lei nº 14.133/2021.

AUTORIZO a Inexigibilidade nº 12/2025, materializada no Processo107/2025 e demais documentos dos autos, para contratação daempresa AA DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOSDE DECORAÇÃO LTDA inscrita no CNPJ. nº 17.063.632/0001-05, no valor R$ 268.661,20 (duzentos e sessenta e oito mil,Seiscentos e sessenta e um reais e vinte centavos) sob a prestaçãocompleta no período de 12(doze) meses.
Considerando o fundamento legal do disposto no parágrafo único doart. 72, da Lei nº 14.133/2021, determino a divulgação em sítioeletrônico oficial, para que produza os efeitos legais.

[...]

Pregão Eletrônico nº 47/2025

Objeto: Aquisição de aparelhos domésticos e industriais para atenderas necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Porecatu-PR.

Contratada: IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E EFICIENCIALTDA
CNPJ: 60.173.263/0001-24

Valor: R$ 7.147,20 (sete mil, cento e quarenta e sete reais e vintecentavos)

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 191]
Dotação Orçamentári. 4.4.90.52.12 - 1896
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 1895Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 1874

Porecatu, 16 de dezembro de 2025,

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN

[...]

Pregão Eletrônico nº 47/2025

Objeto: Aquisição de aparelhos domésticos e industriais para atenderas necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Porecatu-PR.

Contratada: L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS EEQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 40.965.390/0001-59
Valor: R$ 6.373,30 (seis mil, trezentos e setenta e três reais e trintacentavos)
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 1911
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 1896
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 1895
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 1874

Porecatu, 16 de dezembro de 2025,

AGAMEMNON AUGUSTO ARA UJO PADUANPrefeito Municipal

[...]

Procedimento Licitatório 98/2025
Pregão Eletrônico nº 47/2025

Objeto: Aquisição de aparelhos domésticos e industriais para atenderas necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Porecatu-PR.

Contratada: FRANCIELE MÓVEIS LTDA
CNPJ: 47.646.580/0001-52
Valor: R$ 32.200,00 (trinta e dois mil, e duzentos reais)
Dotação Orçamentária: 4.4,90.52.12 - 1911
Dotação Orçamentária: 4.,4.90.52.12 - 1896
Dotação Orçamentária: 4.,4,90.52.12 - 1895
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.12 - 1874

Porecatu, 16 de dezembro de 2025. I_N

AGAMEMNON AUGUSTO ARA UJO PADUAN NPrefeito Municipal